
AYUNTAMIENTO
DE

Villavieja del Lozoya

Pza. Mayor, nº 3. 28739 Villavieja del Lozoya (Madrid) Tfno.: 91 868 03 41 – Fax: 91 868 20 40

DECRETO DE ALCALDÍA 143/2022 DE FECHA 4 DE JULIO, POR EL
QUE SE RESUELVE APROBAR EL LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL ACCESO LIBRE A UNA PLAZA DE GESTOR
ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO, DE NATURALEZA FUNCIONARIAL, CONVOCADA EN
VIRTUD DEL DECRETO DE ALCALDÍA 81/2022.

Vista la Resolución de Alcaldía nº 123/2022 de 14 de junio de 2022, en la que se aprobaba la
lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con las pruebas de
selección de personal para el acceso libre a una plaza de Gestor Administrativo Especializado,
de naturaleza funcionarial, convocada en virtud del Decreto de Alcaldía 81/2022.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y subsanaciones a la lista provisional de
aspirantes.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía nº
81/2022 y en virtud de los artículos 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos
de la convocatoria referenciada (ver anexo I).

SEGUNDO. La realización del primer ejercicio y segundo ejercicio de la fase de oposición tendrá
lugar, tal y como ya se acordó, el próximo 14 de julio de 2022 a las 9:30 horas, en la sede del
Ayuntamiento de Villavieja del Lozoya. Para la práctica de estos ejercicios los opositores
deberán ir provistos del Documento Nacional de Identidad o documento equivalente que acredite
de forma indudable su identidad.

TERCERO. Publicar anuncio en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, así como en la
sede electrónica de este Ayuntamiento https://villaviejadellozoya.es y, en el Tablón de Anuncios,
para mayor difusión, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos
oportunos.

En Villavieja del Lozoya, a 4 de Julio de 2022.
Ante mí, la Secretaria

Fdo. Mª Rocío Prieto Blázquez.
ALCALDESA EN FUNCIONES Laura Jiménez Palos

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
4D

5D
C

58
-F

10
4-

43
B

B
-9

89
A

-2
4F

5E
A

5E
B

B
32

-1
17

30
8

ht
tp

s:
//s

ed
ev

ill
av

ie
ja

de
llo

zo
ya

.e
ad

m
in

is
tra

ci
on

.e
s



AYUNTAMIENTO
DE

Villavieja del Lozoya

Pza. Mayor, nº 3. 28739 Villavieja del Lozoya (Madrid) Tfno.: 91 868 03 41 – Fax: 91 868 20 40

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

PROCESO DE SELECCIÓN PARA EL ACCESO LIBRE A UNA PLAZA DE GESTOR
ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO, DE NATURALEZA FUNCIONARIAL DEL
AYUNTAMIENTO DE VILLAVIEJA DEL LOZOYA (Convocatoria publicada en el BOCM nº 107
de fecha 6 de Mayo de 2022, en el BOE nº 115 de fecha 14 de mayo de 2022, en el tablón de
anuncios municipal y en la página web del Ayuntamiento, www.villaviejadellozoya.es)

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Causas de Exclusión
D. No presentar la solicitud en modelo normalizado o sin firmar.

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
1 ALFONSO CÁNOVAS URREA ***6126* D

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
1 JOSÉ IGNACIO MELERO BERMÚDEZ 5384*****
2 VÍCTOR DE LUCAS NÚÑEZ ****2092*
3 FRANCISCO JOSÉ MARTÍNEZ PALACIÁN 3611****
4 GRACIA PATRICIA OTERO ALONSO **6383***
5 SARAY VARGAS GARCÍA 5350*****
6 JOSÉ MARÍA JAÉN SANZ ****5946*
7 NOELIA BELLO VICENTE **9173***
8 SANDRA MARÍA BELLO VICENTE ****2823*
9 CARMEN SORIANO GONZALEZ 5137*****
10 MARÍA DÍAZ NUÑEZ ****2396*
11 ADELA MARTÍN ABEJÓN **4587***
12 MARÍA BEATRIZ DE BLAS GARCÍA 5349*****
13 MARTA ISABEL FERNANDEZ ALONSO ***4186**
14 JULIO CESAR GARCÍA MORENO 0385****
15 FERNANDO TARJUELO RODRÍGUEZ ***4197**

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:2
4D

5D
C

58
-F

10
4-

43
B

B
-9

89
A

-2
4F

5E
A

5E
B

B
32

-1
17

30
8

ht
tp

s:
//s

ed
ev

ill
av

ie
ja

de
llo

zo
ya

.e
ad

m
in

is
tra

ci
on

.e
s

http://www.villaviejadellozoya.es

		2022-07-04T12:06:52+0200
	AYUNTAMIENTO DE VILLAVIEJA DEL LOZOYA
	MARIA DEL ROCIO PRIETO BLAZQUEZ


		2022-07-04T12:10:04+0200
	AYUNTAMIENTO DE VILLAVIEJA DEL LOZOYA
	LAURA JIMENEZ PALOS




